ОАО «Траст-2»

Гвардейская ул., 1/1

г. Барнаул, 656003

<...>

Дело №022/04/14.3-371/2021

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения

дела об административном правонарушении

27 апреля 2021г. г. Барнаул

Я, врио руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому краю <...>, рассмотрев протокол №18 и материалы дела об
административном правонарушении № 022/04/14.3-371/2021 в отношении ОАО
«Траст-2» (ОГРН 1022201762813, ИНН 2225030664), в связи с наличием события
административного правонарушения, выразившегося в превышении объема
продолжительности рекламы радиоканала «Западно-Сибирский радиоканал
Траст» 12.10.-15.10.2020г. от общего объема вещания в течение суток, что указывает
на событие административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена частью 2 статьи 14.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

рассмотрение данного дела относится к компетенции Алтайского краевого УФАС
России; обстоятельств, исключающих возможность рассмотрения данного дела,
не имеется. Протокол об административном правонарушении и другие материалы
дела оформлены правильно. Обстоятельств, исключающих производство по делу,
не имеется. Имеющихся по делу материалов достаточно для его рассмотрения по
существу.

На основании изложенного и руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП
РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

назначить дело об административном правонарушении №022/04/14.3-371/2021 к
рассмотрению на 11 мая 2021г. в 15 часов 30 минут в помещении Алтайского
краевого УФАС России по адресу: г. Барнаул, Пролетарская ул., 65 (6 этаж).

На рассмотрение дела при себе иметь документ, удостоверяющий личность
(паспорт), а также документ, подтверждающий полномочия.

В случае неявки лица (либо защитника в соответствии со ст. 25.5 КоАП РФ с
оформленной доверенностью на участие в рассмотрении конкретного
административного дела №022/04/14.3-371/2021) в указанное время, дело будет
рассмотрено в порядке, предусмотренном Кодексом об административных
правонарушениях.

В случае невозможности явки, а также с учетом складывающейся
неблагоприятной санитарно-эпидемиологической ситуации Алтайское краевое
УФАС России просит лиц, участвующих в деле, предоставить согласие на
получение всех процессуальных документов по электронной почте, а также принять
одно из следующих решений:

1) направление ходатайства о рассмотрении дела в отсутствие лиц, участвующих
в деле;

2) уведомление Управления о возможности рассмотрения дела с использованием
систем видеоконференцсвязи или программ, обеспечивающих голосовую
видеосвязь посредством сети «Интернет».

О принятом решении надлежит сообщить Алтайскому краевому УФАС России в
течение 3 рабочих дней с момента получения настоящего письма.

Ответ просим направить по электронной почте: to22@fas.gov.ru.

Врио руководителя управления

Советник ГГС РФ 1 класса <...>